

Karkkilan kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunnan lausunto oppivelvollisuuden pidentämisen lakiehdotukseen

Kasvatus- ja opetuslautakunta 23.06.2020 § 42

Esittelijä: sivistysjohtaja Arto Jormalainen

Opetus- ja kulttuuriministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi, jolla säädettäisiin uusi oppivelvollisuuslaki ja laki tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta sekä muutettaisiin näihin uusiin annettaviin lakeihin liittyen perusopetuslakia, lukiolakia, ammatillisesta koulutuksesta annettua lakia, vapaasta sivistystyöstä annettua lakia, opetus- ja kulttuuritoimen rahoituksesta annettua lakia, valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annettua lakia, opintotukilakia, koulumatkatukilakia, ylioppilastutkinnosta annettua lakia sekä eräitä muita lakeja.

Esitys liittyy hallitusohjelman kirjauksiin oppivelvollisuusiän korottamisesta 18 ikävuoteen. Oppivelvollisuuden laajentamista ehdotetaan koskemaan perusopetuksen jälkeistä toisen asteen koulutusta siihen asti, kun henkilö täyttää 18 vuotta. Oppivelvollisella tulisi perusopetuksen päättymisen jälkeen hakeutumisvelvollisuus toisen asteen koulutukseen. Opetuksen ja koulutuksen järjestäjille sekä oppivelvollisen asuinkunnalle ehdotetaan uusia oppivelvollisen ohjausja valvontavastuita.

Lisäksi esityksessä ehdotetaan säädettäväksi nykyistä laajemmasta maksuttomuudesta toisen asteen koulutuksessa. Perusopetuksen jälkeen suoritettava ammatillinen tutkinto tai lukiokoulutus ja sen päätteeksi suoritettava ylioppilastutkinto olisivat jatkossa täysin maksuttomia sen kalenterivuoden loppuun saakka, jona henkilö täyttää 20 vuotta. Maksuttomia olisivat opetuksessa tarvittavat oppimateriaalit sekä työvälineet, -asut ja -aineet. Lisäksi yli viiden kilometrin koulumatkat olisivat maksuttomia.

Esityslistan liite

Karkkila lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi oppivelvollisuuslaiksi ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi.

Sivistysjohtajan ehdotus: Sivistysjohtaja ehdottaa Karkkilan kaupungin lausunnoksi liitteenä olevaa lausuntoa (liite 2).

Käsittely:

Hannamari Auvinen liittyi kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana klo 17.30.

Lautakunta keskusteli lausunnosta, ja teki sivistysjohtajan esitykseen sanamuotoja, lause- ja kappalerakenteita sekä asioiden toistoihin koskevia muutoksia.

Kristo Halme poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 18.22.

Päätös: Kasvatus- ja opetuslautakunta päättää antaa Karkkilan kaupungin lausunnoksi liitteenä olevan lausunnon *Karkkila lausunto 23062020*

Täytäntöönpano: Opetus- ja kulttuuriministeriö